
Uudenmaan piirinmestaruus, hirvi

Metsästyshirvi, Mäntsälä, 29.06.2024

Yksilökilpailut

M50

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1.
Niku-Paavola
Juhana

42 SSG 92 91 183

2. Nyberg Max 49 Henkilöjäsen 75 69 144

3. Pursiainen Jari 41 JEK 53 40 93

M60

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Tiililä Osmo 34 MKMS 94 95 189

2. Koskela Tapani 12 BSPA 88 90 178

3. Kainulainen Matti 8 MKMS 88 82 170

4. Nironen Jukka 18 SSG 67 86 153

5. Salomaa Reijo 47 SSG 68 69 137

6. Klementti Veijo 48 Henkilöjäsen 56 56

M70

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Ruohonen Heikki 50 MKMS 91 89 180

2. Mutka Jouko 17 Henkilöjäsen 87 80 167

3. Holmström Bertel 6 Henkilöjäsen 81 72 153

4. Altonen Risto 3 MKMS 79 73 152

5. Peltola Keijo 21 SSG 76 73 149

6. Pietilä Eero 23 MKMS 80 66 146

7. Laine Seppo 44 BSPA 77 65 142

8. Teränen Seppo 46 BSPA 76 65 141

9. Wiberg Carl-Gustav 40 Henkilöjäsen 85 52 137

10. Knuuttila Juha 11 BSPA 66 50 116

11. Mäkiniemi Erkki 14 BSPA 65 65

12. Henriksson Tryggve 51 Henkilöjäsen 64 64

Uudenmaan piirinmestaruus, hirvi - Tuloskooste 31.07.2024

www.hirviurheilu.com



M80

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Kevin Kaj-Erik 10 Henkilöjäsen 54 61 115

2. Rautasuo Urpo 25 MKMS 48 51 99

N50

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos Uusinta

1. Holmström Tove 7 Henkilöjäsen 81 71 152 17

2. Jaakkola Asta 43 MKMS 78 74 152 8

S16

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Teränen Tuukka 52 BSPA 88 81 169

2. Torvasti Katri 37 MKMS 66 65 131

3. Kanervala Juho 45 BSPA 51 50 101

S20

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Aaltonen Alina 1 MKMS 79 74 153

Y

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Tenhunen Roni 31 BSPA 96 96 192

2. Torsell Daniel 35 SSG 91 95 186

3. Saarisilta Tomi 53 PorkkA 94 89 183

4. Sallinen Juha 27 MKMS 89 90 179

5. Teränen Tomi 32 BSPA 89 82 171

6. Nyberg Thomas 20 Henkilöjäsen 78 86 164
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Joukkuekilpailu

Uudenmaan piirinmestaruus, hrvi

  Joukkue Tulos

1. MKMS 442  

 Tiililä Osmo 94 M60

 Ruohonen Heikki 91 M70

 Sallinen Juha 89 Y

 Kainulainen Matti 88 M60

 Pietilä Eero 80 M70

2. BSPA 438  

 Tenhunen Roni 96 Y

 Teränen Tomi 89 Y

 Koskela Tapani 88 M60

 Teränen Tuukka 88 S16 (P16)

 Laine Seppo 77 M70

3. Henkilöjäsen 412  

 Mutka Jouko 87 M70

 Wiberg Carl-Gustav 85 M70

 Holmström Bertel 81 M70

 Holmström Tove 81 N50

 Nyberg Thomas 78 Y

4. SSG 394  

 
Niku-Paavola
Juhana

92 M50

 Torsell Daniel 91 Y

 Peltola Keijo 76 M70

 Salomaa Reijo 68 M60

 Nironen Jukka 67 M60
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